
KAUT VISS DZĪVĒ BŪTU TIK
UZTICAMS KĀ KOMUNIKĀCIJA
UN ŠOKOLĀDE!

JANA BUNKUS,  MG.SC.COMM.

08.11 .2023.



JANA BUNKUS
MG.SC.COMM.

TĀLRUNIS: 29170955
E-PASTS:JANA.BUNKUS@GMAIL.COM

WWW.JANABUNKUS.COM 

mailto:info@janabunkus.com


KOMUNIKĀCIJA - KO TAS ĪSTI  MŪSDIENĀS NOZĪMĒ?



LATVIJAS ENCIKLOPĒDIJA

KOMUNIKĀCIJA

saziņa,  saprašanās,  saskarsme; 
mērķtiecīgs saziņas process

(strukturēta norise)  starp cilvēkiem,
kurā izmanto simbolu mij iedarbību
nolūkā panākt sekmīgu saprašanos

par to nozīmi

LATVIJAS ENCIKLOPĒDIJA



KOMUNIKĀCIJA 2023 - KAS JAUNS?

 

Atgr iezeniskā saite

Aizvien vairāk pieaug vadītāju loma komunikāci jā ( l īder ība)

Komunikāci jas ātrums

Aizvien personal izētāka komunikāci ja - saturs

Pieaug iekšējās un ārējās komunikāci jas saikne

Aizvien vairāk individuālu r is inājumu katrai  s ituāci jai

Korporatīvās empāti jas la ikmets gan iekšējā ,  gan ārējā komunikāci jā

Reputāci ja!



KORPORATĪVĀ KOMUNIKĀCIJA UN LĪDERĪBA
Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs un viņa komunikāci ja sociālajos t īk los



Komunikācijas
ātrums pārsniedz

mūsu spējas
izsekot tai

JANA BUNKUS, J .B.SPARK COMMUNICATION



KAS NOTIEK INTERNETĀ 60 SEKUNDĒS JEB 1  MINŪTĒ

2021 2023



Process, kad vēstījums jeb jūsu
informācija nonāk līdz mērķauditorijai un
tiek uztverta tā, kā jūs to vēlējāties, tiek
lietota tālāk (like, share, utt.)

EFEKTĪVA 
KOMUNIKĀCIJA

Sūtītājs Vēstī jums

Kanāls

Atkodēšana Saņēmējs

Atgriezeniskā
saite



piesaistīt komunikācijai uzmanību (atšķirties no citiem)

panākt, lai paziņojums tiktu saņemts un pieņemts

veidot atgriezenisko saiti

nodrošināt, lai saņēmējs izprastu šo paziņojumu tā, kā to vēlas adresants

panākt, lai paziņojums tiktu saglabāts turpmākajai lietošanai - ilglaicīgs

efekts

veidot reputāciju jeb tēlu (avota ticamība palielina informācijas vērtību -

stāsts par reputāciju)

novērst krīzes situācijas - krīzes komunikācija (ar vienu komentāru var

nogalināt jebkuru reputāciju)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

KOMUNIKĀCIJAS UZDEVUMI

JANA BUNKUS,  J .B.  SPARK COMMUNICATION



Izpēte
Stratēģiska pieeja
Datos balstīta komunikācija
Vienots redzējums un vēstījums 
Vienots vizuālais tēls 
Pareiza mērķauditorijas identificēšana 
Mērķauditoriju iesaiste - atgriezeniskā saite 

STRATĒĢISKI  VEIDOTA KOMUNIKĀCIJA

JANA BUNKUS, MG.SC.COMM.



KORPORATĪVAIS (JŪSU UNIKĀLAIS STILS) IT VISĀ:
SATURĀ
TEKSTOS
VIZUĀLAJĀ KOMUNIKĀCIJĀ
TĒMTUROS
EMOJI
PREZENTMATERIĀLOS, UTT.

STRATĒĢISKI  VEIDOTA KOMUNIKĀCIJA

JANA BUNKUS,  J .B.SPARK COMMUNICATION



Izpēte

Komunikācijas
plānošana

Darbība,
ieviešana

Analīze

STRATĒĢISKI 
VEIDOTA 

KOMUNIKĀCIJA

Precīza auditorijas noteikšana
(VISI iedzīvotāji nekad nav mērķauditorija)

Komunikācijas kanālu un 
rīku pareiza izvēle

Atgriezeniskā saite

JANA BUNKUS,  J .B.  SPARK COMMUNICATION



Unikālais pārdošanas punkts
(Unique selling point USP)

ZĪMOLS SĀKAS AR. . . .

šodien visi komumicē par visu, bet jūs neesi visi



KO VĒLAS MŪSU MĒRĶAUDITORIJA?

JANA BUNKUS,  J .B.  SPARK COMMUNICATION

MŪSU KOMUNIKĀCIJA
KONKURENTU

KOMUNIKĀCIJA



ATGRIEZENISKĀ SAITE

Atgriezeniskā saite ir
informācija par to, kā mums

sokas ceļā uz mērķi

Ar atgriezenisko saiti
komunikācijā mēra rezultātu

Atgriezeniskā saite dod iespēju
pieņemt pareizus lēmumus nākotnē



REPUTĀCIJA (TĒLS)

S A B I E D R Ī B A S  V A I  S A B I E D R Ī B A S  G R U P A S  V I E D O K L I S  U N

A T T I E K S M E  P A R  O R G A N I Z Ā C I J U ,  P E R S O N U  V A I  N O T I K U M U ,

B A L S T O T I E S  A R Ī  U Z  I E P R I E K Š Ē J O  P I E R E D Z I  

Definīcija

Cambridge Dictionary

To veido ilgtermiņā, bet var pazaudēt dažās minūtēs



"Skaistums nāk no iekšām..."

Kurš ir šīs slavenās frāzes autors?
JAUTĀJUMS

JANA BUNKUS,  J .B.SPARK COMMUNICATION



"Skaistums
nāk no
iekšām..."

Darbinieki - zīmola vēstneši

jebA.Šlesers, 1999

JANA BUNKUS,  J .B.SPARK COMMUNICATION



Milz īga organizāci jas kultūras
saikne ar reputāci ju mūsdienās
Darbinieka uzskati  saskan ar
organizāci jas mērķiem
Darbinieks ir  reputāci jas
vēstnesis ar ī  ārpus darba la ika
Sociālo t īk lu prof i l i  
Ikdienas saskarsme

1 .

2 .

3 .

4 .
5.

DARBINIEKA LOMA REPUTĀCIJAS VEIDOŠANĀ MŪSDIENĀS

JANA BUNKUS,  J .B.SPARK COMMUNICATION



PIEMĒRS

JANA BUNKUS, MG.SC.COMM.



Komunikācijas audits
Mērķauditorijas definēšana
Komunikācijas mērķi
Saturs ir karalis
Kvalitatīvs foto un video
Stratēģija un plānošana
Emoji un # stratēģija
Atgriezeniskā saite
Reputācija dārgāka par naudu
Dati un statistika
Analīze

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

NOSLĒGUMA VIETĀ

JANA BUNKUS,  J .B.SPARK COMMUNICATION





PALDIES PAR UZMANĪBU!

JANA BUNKUS,  MG.SC.COMM.

08.11 .2023.

TĀLRUNIS: 29170955

E-PASTS:JANA.BUNKUS@GMAIL.COM

WWW.JANABUNKUS.COM 

mailto:info@janabunkus.com

